
Gun Catalog 
12:30pm April 20th, 2016 

 

1. Winchester Mod.  370, 28 ga. , Full Choke, 28” Barrel. Excellent Condition. $320.00 

2. Winchester Model 1300 “Ranger” 20 ga. , 2 ¾” & 3” Chamber with “Winchoke”. Excellent Condition, 

28” Barrel, Nice Wood and Vented Rib. $250.00 

3. Vintage Winchester “Saddle Gun” by Mattel. Shoots Roll Caps Only. Good Condition for its Age, 

100% Complete, Works Well. $45.00 

4. Beautiful Remington Mod. 700, .338 Rem Ultra Mag. Fancy Laminated Thumbhole Stock, Engraved 

Receiver & Floor Plate with “Big Horn Sheep”. Leupold Vari-X II 3x9 Scope. Rifle is “Like New”, less 

that box of shells fired. Very Accurate. 26” Barrel. $1225.00 

5. Revelation Western Auto 12 ga. Slug Shotgun Model 310AR Pump Shotgun 2 ¾” & 3” Chamber, 

Cylinder  Bore, 24” Barrel, Nice Wood & Checkering. $200.00 

6. Vintage Westernfield .410 ga. Pump Shotgun, Model 550ED, 26” Barrel, Full Choke, 2 ½” & 3” Shells, 

Like New, Well Kept, Nice Wood. $415.00 

7. Rare Colt Woodsman “Match Target” Automatic Pistol Mfg. 1972, Original Box & Paperwork. 

Never Fired. Cal .22 LR, Ser#036052S. A beautiful high quality pistol. $1500.00 

8. Iver Johnson’s Arms & Cycle Works .410 ga. Single Shot, Champion Model, 26” Barrel, Mfg. 1930’s, 

Ser#92178A, Good Condition. $300.00 

9. Nice Remington Model 788, 30-30 Win. Cal. with Clip, 22” Barrel, Great Brush Gun, Nice Wood, Well 

Kept, Low Ser#21978. $600.00 

10. Nice Sako Riihimaki .222 Cal. with Clip, Nice Checkered Wood, Comes with Bases & Rings, Mfg. 

Late 1940’s, Ser#47585. $1200.00 

11. Great Savage Arms Model 24 Series-P, .22 Cal. Win. Mag. Over 20 ga. , 3” Chamber, Nice Colored 

Case Hardened Receiver, 24” Barrel. $500.00 

12. Hard To Find LeFever Long Range Field & Trap Gun. LeFever Arms Co. , Ithaca, NY, 16 ga. 28” 

Barrel, Full Choke, Excellent Shooter & Collectible, Mfg. 1930. $250.00 

13. Rare Winchester Model 42 Cutts Compensator .410 Skeet Grade Shotgun with Vent Rib, Excellent 

Condition, Mfg. 1966, Ser#163495. $4000.00 

14. Real Nice Ithaca Model M-66 Supersingle, 20 ga. , 3” Chamber, Modified Choke, 100% Factory 

Original, 26” Barrel. $325.00 

15. Nice Vintage J. Stevens Arms Co. , .410 ga. Single Shot Shotgun, Full Choke, 26” Barrel, Nice Colored 

Case Hardened Receiver, Excellent Condition. $300.00 

16. Nice Winchester Model 37A .410 ga, 2 ½” & 3” Chamber, Full Choke, 26” Barrel, Engraved Receiver, 

Gold Trigger, Beaver Tail Finger Grooved Forearm, Great Condition. $450.00 

17. Beautiful Marlin Firearms Co. Model 336W Microgroove Barrel 30-30 Win. Cal. Lever Action with Full 

Tube Magazine, Very well made gun, Like New Condition. $600.00 

18. Nice Winchester Model 43, .22 Hornet Cal. , Mfg. 1953, Nice Wood, Well kept over the years, 

Ser#25015A. $1450.00 

19. Real Nice Winchester Model 670 .270 Win. Cal. with New Leupold VX-1 2x7x33 Scope. Beautiful 

Wood & Checkering. A well kept rifle, great for the woods, Kwik Site, See-through Bases. $925.00 



20. Nice Vintage O.F. Mossberg & Sons Model 190, 16 ga. 2 ¾” Chamber with the C-LECT-Choke, Model 

16. Shotgun has Clip and Great Looking Wood, 26” Barrel, Well Kept. $200.00 

21. Nice Remington Model 11-48, 20 ga. Full Choke, 28” Barrel, Nice Wood & Checkering, well kept. 

$650.00 

22. H&R “Sportsman” Double Action .22 LR Revolver. Nine Shot Capacity, Great Shooter, Ser#B2603. 

$325.00 

23. Antique Hubley “Pet” Cap Gun Revolver. Made in USA. Works Well, Excellent Condition. $30.00 

24. New In Box CVA Optima .50 Cal. Break Action In-Line Muzzleloader, Stainless, Fluted Barrel, Integral 

Scope Mount Included, Black Thumbhole stock, 26” Barrel, No. 209 Ignition, All Paperwork. $225.00 

25. Wonderful & Rare Remington Model 8-A, .25 Rem. Cal. , 100% Factory Original with Peep Sight. 

The Bonnie & Clyde Era, Beautiful Wood, Excellent Condition, Ser#41316, Mfg. 1919. $700.00 

26. Very Hard To Find, Ruger 10/22 Gator, .22 Cal. Semi-Auto Rifle, New in Box, Nice “Gator” Wood 

Engraving. $550.00 

27. Daisy “Gold Rush” Limited Edition #1281 of 2500. BB Gun, New In Box with All Original Paperwork. 

1848 to 1998 Year of Mfg. Original Box of BBs. Nice Rich Walnut Wood, Great Collectible. $115.00 

28. Remington Model 11-48, .28 ga. Skeet Grade Shotgun with Vented Rib, 2 ¾” Chamber, Great 

Condition for its Age. $875.00 

29. Very Rare Winchester Model 69, .22 Cal. Rifle with Winchester Factory Installed dual sight 

Scope/Iron Sights System. See Side Proof Marks, 100% Factory Original & Very Well Kept. 

$1500.00 

30. Wonderful Winchester Model 1892 .38-40 WCF Cal. 24” Octagon Barrel with Full Tube Magazine, 

100% Factory Original with Marble’s Front & Rear Peep Sights, Well Kept Over the Years, 

Ser#830203. $1900.00 

31. Eagle Arms Deluxe Grade “Companion” .410 ga. Break Open Single Barrel Shotgun with Vented Rib 

& Engraved Receiver, 26” Barrel, 3” Chambered, Very Well Done Shotgun Made in Italy. $400.00 

32. Like New Marlin Firearms Co. Model 25 Target Rifle. Micro-Groove Barrel .22 Cal. Bolt Action Rifle 

with Clip & 4x32 Scope. Great Shooter, Very Well Kept. $225.00 

33. Beautiful Remington Model 11-48, 28 ga. , Full Choke, Vented Rib, 2 ¾” Chamber Shotgun with 

Great Wood & Checkering, Gun is 99% Mint, Very Well Kept, 25” Barrel. $900.00 

34. Rare Winchester Model 43, 25-20 Cal. , Beautiful Wood, Well Kept, Ser#25512A. $1800.00 

35. Chipmunk .22 Cal. Rifle, New in Box, Nice Walnut Wood, Mfg. By Keystone Arms, Ser#69996. 

$190.00 

36. Rare H&R Break Action .28 ga. Shotgun, Very Good Condition for its Age. 24’ Barrel. $350.00 

37. Real Nice Winchester Model 43, .22 Hornet with Great Wood & 4x32 Scope, Very Accurate Rifle, 

Ser#24037A. $1300.00 

38. Nice Remington Model 760 BDL Gamemaster .270 Win. Cal. Mfg. in 1979. $475.00 

39. Hard To Find Savage Model 63 with Manlicher Stock .22 S,L,LR Cal. Great Shooter & Collectible. You 

don’t see many of them.  $375.00 

40. Stevens/Savage Model 22-410 Over & Under, .22 LR Cal./.410 Bore, 3” Chamber. Great Vintage Gun, 

Well Kept. $525.00 

41. Rare New England Firearms Co. “Handi Rifle SB2”, .22 Hornet Cal. Break Open Single Barrel with 

New 3x9x40 Tasco Scope, Very Well Kept with Manlicher Stock. Very Accurate Shooter. $450.00 



42. Rare Newell Toy Airfire Sub-Machine Gun, Made in Lowell, Michigan. Pump slide-action a few times 

and ball shoots out. Mfg. in 1960’s. $5.00 

43. Rare Winchester Model 1907, 351 Cal. Ser#744, Mfg. in 1907, Very Good Condition, Great Piece of 

History. $700.00 

44. Rare John Wayne Movie Prop Winchester Model 1873 44-40 Cal.  Circa 1940’s, Operates Well, 

Well Made, Great Piece of Western History, Very Good Condition. $450.00 

45. Nice Winchester Model 37-A Youth 20 ga. Break Open Single Barrel Shotgun. 2 ¾” & 3” Chamber, 

26” Barrel. Very Good Condition. $250.00 

46. Vintage Stevens/Savage Model 87E Semi-Auto .22 LR Tube-Fed Rifle, 24” Barrel, Very Good 

Condition. $185.00 

47. Hard To Find Savage Model 219, 30-30 Cal. Break Action Rifle, 26” Barrel. Barrels are 

interchangeable. $275.00 

48. Beautiful Browning Automatic Rifle “BAR” 300 Win. Mag. Cal. Made in Belgium, Has Base Mounts 

& Rings. Excellent Condition, Mfg. in 1974. $550.00 

49. Vintage Percussion Double Barrel Pistol. 31 Cal. Very Well Made, Ser#A01079. $150.00 

50. Like New H&R Model 949, .22 Cal. Revolver with Hunter Brand Holster. 5” Barrel, Very well kept 

revolver. Ser#AC77459. $225.00 

51. Rare Winchester Model 1903 .22 Automatic Rifle in Absolutely 98% Mint Condition, 100% Factory 

Original, Ser#16705, Mfg. 1905. $1350.00 

52. Nice Sako Riihimaki .222 Cal. with Redfield 3x9 1” Tube Scope. Rifle has Rotator Safety. Ser#40146, 

Mfg. 1956, Great Looking Rifle & Well Made. $1100.00 

53. Real Nice Winchester Model 55 .22 Cal. Single Shot Automatic Rifle, Mfg. Early 1950’s. Rifle is in 

Excellent Condition, Well Kept. $350.00 

54. Rare Nice Winchester Model 697 .22 Cal Rifle with Winchester Factory Installed Scope. See side 

proof marks, No Factory Barrel Sights, The Model 697 is very rare and this one is 100% factory 

complete.  $3000.00 

55. Great Vintage Browning Model 1919A4, 30 Cal. Machine Gun Simulator with Tripod, Carrying 

Handle & Flash Supressor. Has Turret Adaptor to connect gun to jeep or other military vehicles. 

$3900.00 

56. Bauer Firearms Corp. Bauer .25 ACP Cal. Pistol 2 ½” Barrel. 6 Shot, Fixed Sights, Checkered Walnut 

Grips, Mfg. 1978 at Factory in Fraser, Michigan. Like New Condition. Ser#021882. $330.00 

57. Nice Winchester Model 37, .410 ga. 3” Chamber, Break Action Single Barrel Shotgun, 28” Barrel, Full 

Choke. $700.00 

58. Rare Left Handed Savage Model 110L, 243 Win. Cal. with Tasco 3-12x40 Scope. Low Ser#25441. 

Great Wood & Checkering. Well Kept Rifle. $675.00 

59. Beautiful Winchester Model 43 , .22 Hornet with a High Quality Custom Walnut Stock. There is 

custom workmanship at its best, you won’t find a nicer Model 43. Ser#30405A. $1400.00 

60. Rare Pre-War Winchester Model 42, .410, Ser#9345, Mfg. in 1933, First year of Mfg. 26” Barrel, 

Full Choke, Excellent Condition for its Age. $3200.00 

61. Winchester Modle 67, .22 S,L,LR Cal. Single Shot Rifle, 27” Barrel, Good Shooter. $300.00 

62. Real Nice Winchester Model 64, .32 Win. Special Cal. Excellent Condition, Mfg. in 1952. $2000.00 



63. Stevens/Savage Model 9478, .410 ga. 2 ½” & 3” Chamber, 26” Barrel, Break Open Action, Well Kept 

with Colored Case Hardened Receiver. $310.00 

64. New Haven by Mossberg, Model 600ET, .410 ga. Pump Shotgun, 2 ½” & 3” Chamber, 26” Barrel, Full 

Choke, Like New Condition, Great Wood. $475.00 

65. Rare Winchester Model 1873, .22 Short Only Cal. The Gun That Won The West, Ser#333370B, Mfg. 

in 1890, A Great Piece of History and Great Collectors Piece. $3200.00 

66. Hard To Find RUger Model 21106 10/22 “Gator” .22 Cal. Semi-Auto Rifle. New in Box, Nice Walnut 

“Gator” Engraved Wood Stock, Ser#0003-76644. $425.00 

67. Rare Winchester Model 1895 Carbine. 30-Gov-06. Cal. with Lyman Peep Sight & Saddle Ring. This 

is the model carried by Teddy Roosevelt. Ser#408663, Mfg. in 1923, Very Good Condition. 

$3600.00 

68. Nice Winchester Model 1885 Single Shot 32-20 Cal. Octagon Barrel, Very Good Condition, 

Ser#58959, Mfg. in 1892. $1350.00 

69. Vintage Iver Johnson “Champion” .410 ga. Single Barrel, Break Open Action Shotgun. 26” Barrel, Full 

Choke, Sling, Colored Case Hardened Receiver, Real Nice Vintage .410. $275.00 

70. Nice Winchester Model 43, .218 BEE Cal. Rifle with Clip, Great Shooter, Nice Wood, Well Kept, 

Ser#44074A, Mfg. in 1950s. $1950.00 

71. Beautiful Sako Riihimaki .222 Rem. Cal. Very Early Model, Ser#6383, Mfg. 1946, Left Hand Safety, 

Beautiful Wood, Very Well Kept. $1300.00 

72. Rare Non-Stamped Win.? Model 37, .410 ga. 3” Chamber, 26” Barrel. $500.00 

73. Real Nice Winchester 42 .410 ga. Ser#115726, Mfg. in 1954, Excellent Condition, Very Well Kept, 

3” Chamber, Full Choke. $2500.00 

74. Nice Remington Model 11-48 .28 ga. Semi-Auto Shotgun, Modified Choke, 2 ¾” Chamber, 25” 

Barrel, Ser#4026345, Hard gun to find. $750.00 

75. Nice Winchester Model 37, .410 ga. 3” Chamber, 26” Barrel, Well Kept. $500.00 

76. Real Nice F.I.E. Model SB, 20 ga. 3” Chamber, Modified Choke, Break Open Action Shotgun, Mfg. in 

Brazil, 28” Barrel, Beautiful Wood, Well Kept. $200.00 

77. Nice Winchester Model 61, .22 Cal. S,L,LR Cal. Pump Action, Tube Fed Rifle, Mfg. in 1949, 

Ser#103437. Very Good Condition. $1400.00 

79. Great Remington Model 81, “ The Woodmaster”, .300 Savage Cal. Semi-Auto Rifle, Ser#27003, 

Mfg. in 1949, Very Good Condition. $800.00 

80. Wonderful 100% Factory Original Mauser-Werke A.G. Oberndorf Model 66 .270 Win. Cal. 

European Walnut Hand Checkered Oil Finish Stock, Rosewood Forends & Pistol Grip Caps, Double 

Set Triggers, Monte Carlo Stock, 24” Barrel, Very High Quality Rifle Made in West Germany, Mfg. 

in 1970’s. $825.00 

81. Beautiful Pre-War Winchester Model 42, .410 ga. Ser#13059, Mfg. in 1934, Second Year of 

Production,  3” Chamber, Modified Choke, 26” Barrel, Excellent Condition, Very Well Kept. 

$3100.00 

82. Beautiful, Vintage & Hard To Find H&R Model 176 10ga. Magnum Break Action Single Barrel 

Shotgun, 3 ½” Chamber, Full Choke, Gorgeous Colored Case Hardened Receiver, High Quality 

“Hunter Brand” Sling, Nice Wood. $400.00 



83. Nice H&R Arms Co. 22 Cal. Revolver Model “Young America”, Double Action, 7 Shot, Fancy Grips, 2” 

Barrel, Very Well Kept. Ser#25695. $30.00 

84. Nice, Vintage Ithaca Model 49, .22 S,L,LR Cal. Lever Action Rifle, 18” Barrel, Well kept over the years. 

$210.00 

85. Vintage Daisy Model 3030 “Buffalo Bill, Chief of Scouts” BB Gun. Lever Action, Works Well, Strong 

Spring. $75.00 

86. Real Nice Stevens/Savage Model 9478, .410 ga. 2 ½” & 3” Chamber, 26” Barrel, Full Choke, Nice 

Colored Case Hardened Receiver, Well Kept. $295.00 

87. Ranger Single Shot Bolt Action .410 ga. Shotgun. Finger Groove Forearm, 26” Barrel, Full Choke, Nice 

Lightweight Shotgun, Mfg. 1950s. $110.00 

88. Nice Marlin Model 25 MN Micro Groove Barrel, .22 Win. Mag. Cal. Clip Fed, with Tasco “World 

Class” 3x9x40 Scope, Excellent Condition, Great Shooter. $300.00 

89. Ithaca Model M-66 Supersingle .410 ga. Lever Action Shotgun, 3” Chamber, Full Choke, 26” Barrel, 

Nice Wood, Well Kept. $265.00 

90. Rare American Eagle Model 235 Pump Action .22 Cal. Rifle, Tube Fed, 24” Barrel, Very Good 

Condition, Well Kept. $200.00 

91. Rare J. Stevens Arms Co. Model 240 Over/Under .410 ga. Checked Tenite Stock & Forearm, 3” 

Chamber, Rare Colored Case Hardened Receiver, Beautiful Gun, Well Kept. $650.00 

92. Rare Winchester Model 69-A .22 Cal. Target Rifle with Clip & Factory Installed Peep Sight, 100% 

Factory Original. Well Kept. $525.00 

93. Rare Stevens Model 77, 12 ga. Slide Action Shotgun. Mfg. by Savage Arms Co. New In Box. Mfg in 

early 1970’s, Won at Fire Hall Raffle,  Never Fired, Original Box with Original Savage Tag. $210.00 

94. Remington Model 1100 Cantilever Semi-Auto Shotgun with 21” Fully Rifled Barrel, 12 ga. New In 

Box. $275.00 

95. Nice Marlin Model 81-DL .22 Cal. Target Rifle with Factory Installed Peep Sight, Tube Fed, Bolt 

Action, Excellent Condition, Well Kept. $215.00 

96. Rare Winchester Model 69 Pre-WWII .22 Cal. Target Rifle with Factory Installed Peep Sight, with 

Clip, 100% Factory Original, Excellent Condition, Well Kept. $550.00 

97. Very Rare Ranger Model 36, .22 Cal. Target Rifle with Factory Installed Peep Sight, Finger Grooved 

Forearm, Clip Fed, Beautiful Wood Stock, Excellent Condition, Well Kept, 100% Factory Original. 

$220.00 

98. Rare Winchester Model 68, .22 Cal Target Rifle  with Factory Installed Peep Sight, Single Shot, 27” 

Barrel, Excellent Condition, 100% Factory Original, Well Kept. $525.00 

99. Real Nice Marlin Model 81-DL, .22 Cal. Target Rifle with Factory Installed Peep Sight, Tube Fed, 24” 

Barrel, Excellent Condition, 100% Factory Original, Very Well Kept. $220.00 

100. Nice Ruger Model 10/22 Carbine .22 LR Cal. Semi-AUtp with Rotary Clip. Laminated Stock, 

Browning Sling and New Center Point 4x32 Scope, Stainless Barrel, Great Shooter & Well Kept, 

Manlicher Style Stock. $475.00 


